
UCHWAŁA NR XXV/148/17
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 2147, poz. 2260, z 2017 r., poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1566, 
poz. 1595)  Rada Gminy Wiżajny uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym nr 182/1 o pow. 0,2775 
ha położonej w obrębie Sudawskie gm. Wiżajny stanowiącej mienie gminne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Walenty Wałejko

Id: C216312F-16FE-4D39-8B87-9A0039A9C39B. Podpisany Strona 1




